
アダルト黒帯ライトフェザー級

橋本知之 Tomoyuki Hashimoto
CARPE DIEM

川嶋和哉 Kazuya Kawashima
パラエストラ

※　梅田皇輝 Koki Umeda
ねわざワールド桜島

※　後藤貴史 Takashi Goto
ALMA FIGHT GYM HOMIES

山田秀之 Hideyuki Yamada
トライフォース柔術アカデミー

 Paulo uemura
CHECKMAT JAPAN

井田悟 Satoru Ida
パラエストラTB

加古拓渡 Takuto Kako
グラップリングシュートボクサーズ

※　岡市尚士 Takashi Okaichi
リバーサルジム新宿Me,We

坂本純 Jun Sakamoto
トライフォース五反田

江端講平 Kohei Ebashi
BOHEMIANS

大西巧之 Yoshiyuki Onishi
リバーサルジム川口リディプス

冨田尚弥 Naoya Tomita
パラエストラ

※　平尾悠人 Yuto Hirao
エクストリーム柔術アカデミー

※　鈴木恒太 Kota Suzuki
ブルテリアボンサイ

宮本和幸 Kazuyuki Miyamoto
トライフォース柔術アカデミー

對馬進悟 Shingo Tsushima
リバーサルジム新宿Me,We

鍵山士門 Shimon Kagiyama
DeLariva JJ

1-6

1-5

1-4

1-8

1-9

1-10

1-11

1-2

優勝

1-18

1-23

1-19

-64.00kg 10分 18 人

1-7

1-17

1-1

1-22

1-25

1-16



アダルト黒帯フェザー級

八巻祐 Yu Yamaki
X-TREME EBINA

濱崎喜仁 Yoshihito Hamazaki
アライブ

水洗裕一郎 Yuichiro Mizuarai
エクストリーム柔術アカデミー

丹治章近 Akichika Tanji
ブレイブハート

 Carlos Augusto da Silva Kimura
IMPACTO JAPAN B.J.J

大塚博明 Hiroaki Otsuka
PSBJJ Ogikubo

村田良蔵 Ryozo Murata
OVER LIMIT BJJ

塚田市太郎 Ichitaro Tsukada
DAMM FIGHT JAPAN

※　山中健也 Kenya Yamanaka
クラブバーバリアン

優勝

1-13

1-20

1-12

1-15

1-21

1-3

1-24

1-14

-70.00kg 10分 9 人



アダルト黒帯オープンクラス

中村勇太 Yuta Nakamura
T-REX柔術アカデミー

 Thomas Mietz
CARPE DIEM

高本裕和 Hirokazu Takamoto
高本道場

西本健治 Kenji Nishimoto
メフォーゼ柔術アカデミー

 Tanno Robson
インファイトジャパン

梅田皇輝 Koki Umeda
ねわざワールド桜島

添田航平 Kohei Soeda
吹田柔術

平間良浩 Yoshihiro Hirama
IMPACTO JAPAN B.J.J

鈴木恒太 Kota Suzuki
ブルテリアボンサイ

山脇悠佑 Yusuke Yamawaki
ネックス

 Kwon Sung Hwan
DeLariva JJ

 Marcio Reis
CHECKMAT JAPAN

後藤悠司 Yuji Goto
一心柔術アカデミー

野村洋平 Yohei Nomura
ブロウズ

伊東元喜 Motoki Ito
柔専館

岡市尚士 Takashi Okaichi
リバーサルジム新宿Me,We

後藤貴史 Takashi Goto
ALMA FIGHT GYM HOMIES

櫻井健 Ken Sakurai
ねわざワールド

平尾悠人 Yuto Hirao
エクストリーム柔術アカデミー

 Miqueias Toshio Asada
IMPACTO JAPAN B.J.J

山中健也 Kenya Yamanaka
クラブバーバリアン

白石勝紀 Katsuki Shiraishi
グレイシーバッハ

森戸新士 Shinji Morito
藤田柔術

新美吉太郎 Yoshitaro Niimi
バッファローMMA

関根秀樹 Hideki Sekine
ブルテリアボンサイ

1-34

1-42

優勝

1-39

1-31

1-45

1-48

1-32

1-40

1-41

1-33

1-46

1-49

1-37

1-29

1-44

1-30

1-38

OPEN 10分 25 人

1-35

1-43

1-26

1-47

1-27

1-36

1-28



アダルト茶帯ルースター級

佐藤智彦 Tomohiko Sato
トライフォース柔術アカデミー

江川弘文 Hirofumi Egawa
アライブ

宮崎晃一 Koichi Miyazaki
パトスタジオ

赤堀祥一 Shoichi Akahori
ストライプル

松本一郎 Ichiro Matsumoto
NR柔術

高松佳孝 Yoshitaka Takamatsu
ポゴナ・クラブジム

中村洋介 Yosuke Nakamura
DRAGON'S DEN

吉岡優幸 Masayuki Yoshioka
徳島柔術

霜田伴 Ban Shimoda
トライフォース柔術アカデミー

アダルト黒帯ルースター級

芝本幸司 Koji Shibamoto
トライフォース柔術アカデミー

物河祐亮 Yusuke Monokawa
エクストリーム柔術アカデミー

渡辺翔平 Shohei Watanabe
ポゴナ・クラブジム

澤田伸大 Nobuhiro Sawada
トライフォース柔術アカデミー

アダルト黒帯ライト級

細川顕 Akira Hosokawa
ALMA FIGHT GYM HOMIES

外記尚文 Naofumi Geki
頂柔術

※　高本裕和 Hirokazu Takamoto
高本道場

※　 Tanno Robson
インファイトジャパン

毛利部慎佑 Shinsuke Moribe
リバーサルジム川口リディプス

高橋昌嗣 Masashi Takahashi
トライフォース柔術アカデミー

※　 Miqueias Toshio Asada
IMPACTO JAPAN B.J.J

※　山脇悠佑 Yusuke Yamawaki
ネックス

※　白石勝紀 Katsuki Shiraishi
グレイシーバッハ

※　後藤悠司 Yuji Goto
一心柔術アカデミー

柿澤剛之 Yoshinobu Kakizawa
リバーサルジム川口リディプス

優勝

2-11

2-2

2-18

2-3

2-12

-76.00kg 10分 11 人

2-10

2-1

2-17

2-22

2-9

2-27

2-40 優勝

2-28

-57.50kg 10分 4 人

優勝

2-33

2-41

2-32

2-35

2-42

2-26

2-45

2-34

-57.50kg 8分 9 人



アダルト黒帯ミドル級

田村幸成 Yukinari Tamura
CARPE DIEM

※　西本健治 Kenji Nishimoto
メフォーゼ柔術アカデミー

※　伊東元喜 Motoki Ito
柔専館

奥田照幸 Teruyuki Okuda
エクストリーム柔術アカデミー

 Robert Vingsnes
パラエストラ

※　森戸新士 Shinji Morito
藤田柔術

※　櫻井健 Ken Sakurai
ねわざワールド

※　 Thomas Mietz
CARPE DIEM

アダルト黒帯ミディアムヘビー級

※　中村勇太 Yuta Nakamura
T-REX柔術アカデミー

※　 Marcio Reis
CHECKMAT JAPAN

※　野村洋平 Yohei Nomura
ブロウズ

※　添田航平 Kohei Soeda
吹田柔術

※　新美吉太郎 Yoshitaro Niimi
バッファローMMA

アダルト黒帯ヘビー級

※　 Kwon Sung Hwan ※大会開始後、柔術着を着用の上、表彰スペースにお越しください

DeLariva JJ

アダルト黒帯ウルトラヘビー級

※　平間良浩 Yoshihiro Hirama
IMPACTO JAPAN B.J.J

※　関根秀樹 Hideki Sekine
ブルテリアボンサイ

女子アダルト紫帯ライトフェザー級

※　甲斐真由実 Mayumi Kai
ねわざワールド東九州

澤田明子 Akiko Sawada
DRAGON'S DEN

1回戦の敗者

石黒遥希 Haruki Ishiguro
CARPE DIEM

2-23

2-36 優勝

2-29

-53.50kg 7分 3 人

2-19 優勝

優勝

100.51kg～ 10分 2 人

優勝

2-15

-94.30kg 10分 1 人

-88.30kg 10分 5 人

2-16

2-21

2-8

優勝

2-6

2-14

2-7

-82.30kg 10分 8 人

2-4

2-13

2-20

2-5



女子アダルト紫帯ライト級

※　伊東静代 Shizuyo Ito
徳島柔術

※　坂本陽 Akira Sakamoto
タトル

女子アダルト茶帯ルースター級

※　松本彩 Aya Matsumoto
DRAGON'S DEN

伊元涼子 Ryoko Imoto
ポゴナ・クラブジム

1回戦の敗者

※　越後伊織 Iori Echigo
トライフォース柔術アカデミー

女子アダルト茶帯ライト級

※　深津佐和子 Sawako Fukazu
DAMM FIGHT JAPAN

瀧野景子 Keiko Takino
暁

1回戦の敗者

※　金子裕規 Yuki Kaneko
CARPE DIEM

女子アダルト茶帯スーパーヘビー級

※　 Gabrieli Pessanha ※大会開始後、柔術着を着用の上、表彰スペースにお越しください

インファイトジャパン

女子アダルト紫帯オープンクラス

坂本陽 Akira Sakamoto
タトル

甲斐真由実 Mayumi Kai
ねわざワールド東九州

1回戦の敗者

伊東静代 Shizuyo Ito
徳島柔術

女子アダルト茶帯オープンクラス

越後伊織 Iori Echigo
トライフォース柔術アカデミー

 Gabrieli Pessanha
インファイトジャパン

深津佐和子 Sawako Fukazu
DAMM FIGHT JAPAN

松本彩 Aya Matsumoto
DRAGON'S DEN

金子裕規 Yuki Kaneko
CARPE DIEM

優勝

2-47

OPEN 8分 5 人

2-48

2-50

2-44

2-43

2-49 優勝

2-46

OPEN 7分 3 人

優勝

優勝

2-31

-84.30kg 8分 1 人

-64.00kg 8分 3 人

2-25

2-38

2-24

2-37 優勝

2-30

優勝

-48.50kg 8分 3 人

-64.00kg 7分 2 人

2-39



アダルト茶帯ライトフェザー級

上田直毅 Naoki Ueda
パラエストラ

 Paulo Cesar Yaginuma
OGAWA JIU-JITSU

頼藤暁 Akira Yorifuji
ブルテリアボンサイ

河村英知 Hidetomo Kawamura
アライブ

松川純樹 Sumiki Matsukawa
パラエストラ町田

森下悠助 Yusuke Morishita
NOVA UNIAO JAPAN

井手史竜 Shiryu Ide
CARPE DIEM

※　五味良太 Ryota Gomi
X-TREME EBINA

長見圭祐 Keisuke Nagami
アライブ

※　井手智朗 Tomoro Ide
パラエストラなかがわイデDOJO

※　山田大聖 Taisei Yamada
高本道場

横山大鋳 Daiju Yokoyama
パラエストラ

山本博斗 Hakuto Yamamoto
グレイシーバッハ

アダルト茶帯フェザー級

櫻井徹也 Tetsuya Sakurai
DRAGON'S DEN

廣瀬玄典 Motonori Hirose
CARPE DIEM FUKUOKA

※　石田浩 Hiroshi Ishida
頂柔術

向後正彦 Masahiko Kogo
エクストリーム柔術アカデミー

※　竹内稔 Minoru Takeuchi
CARPE DIEM

岡崎孝哉 Koya Okazaki
CARPE DIEM

赤澤智哉 Tomoya Akazawa
GROUND CORE

※　山本幸輝 Hideki Yamamoto
エクストリーム柔術アカデミー

横山武司 Takeji Yokoyama
スウェルズ柔術ジム

※　高玉年克 Toshikatsu Takadama
FREE & FREE

優勝

3-19

3-31

3-8

3-20

-70.00kg 8分 10 人

3-7

3-18

3-30

3-37

3-17

優勝

3-13

3-4

3-28

3-5

3-14

-64.00kg 8分 13 人

3-11

3-1

3-27

3-36

3-2

3-12

3-3



アダルト茶帯ライト級

鷹島大樹 Daiki Takashima
リバーサルジム新宿Me,We

後藤亮 Ryo Goto
FREE & FREE

※　高橋大記 Taiki Takahashi
草柔会岩手

渡辺和樹 Kazuki Watanabe
CARPE DIEM

※　卯都木豪 Go Utsugi
パラエストラ

西康之 Yasuyuki Nishi
CARPE DIEM

※　後藤拓磨 Takuma Goto
草柔会仙台

山田洋平 Yohei Yamada
DRAGON'S DEN

※　樋口翔己 Shoki Higuchi
パラエストラ

※　新村康行 Yasuyuki Niimura
パトスタジオ

アダルト茶帯ミドル級

※　山本清和 Kiyokazu Yamamoto
CARPE DIEM

※　鈴木章王 Akio Suzuki
リバーサルジム新宿Me,We

1回戦の敗者

※　井上啓太 Keita Inoue
GROUND CORE

アダルト茶帯ミディアムヘビー級

※　 Mebtouche Reda
CARPE DIEM

桑野秀紀 Hidenori Kuwano
高槻柔術

高野将典 Masanori Takano
佛生館

※　 Anthony Cruz
DeLariva JJ

中條光照 Mitsuteru Nakajo
ヒロブラジリアン柔術アカデミー横浜

優勝

3-34

-88.30kg 8分 5 人

-82.30kg

優勝

3-16

3-29

3-6

3-15

8分 3 人

3-25

3-39

優勝

3-23

3-33

3-10

3-24

-76.00kg 8分 10 人

3-9

3-22

3-32

3-38

3-21



アダルト茶帯ヘビー級

室井真也 Shinya Muroi
DeLariva JJ

※　 Haisamu Rida
CARPE DIEM

1回戦の敗者

※　林寛人 Hiroto Hayashi
誠心館柔術

アダルト茶帯オープンクラス

新村康行 Yasuyuki Niimura
パトスタジオ

山本清和 Kiyokazu Yamamoto
CARPE DIEM FUKUOKA

林寛人 Hiroto Hayashi
誠心館柔術

樋口翔己 Shoki Higuchi
パラエストラ

鈴木章王 Akio Suzuki
リバーサルジム新宿Me,We

五味良太 Ryota Gomi
X-TREME EBINA

 Mebtouche Reda
CARPE DIEM

高橋大記 Taiki Takahashi
草柔会岩手

井手智朗 Tomoro Ide
パラエストラなかがわイデDOJO

石田浩 Hiroshi Ishida
頂柔術

卯都木豪 Go Utsugi
パラエストラ

竹内稔 Minoru Takeuchi
CARPE DIEM MITA

 Anthony Cruz
DeLariva JJ

高玉年克 Toshikatsu Takadama
FREE & FREE

井上啓太 Keita Inoue
GROUND CORE

後藤拓磨 Takuma Goto
草柔会仙台

山田大聖 Taisei Yamada
高本道場

山本幸輝 Hideki Yamamoto
エクストリーム柔術アカデミー

 Haisamu Rida
CARPE DIEM

3-52

3-56

3-41

3-46

3-45

3-49

3-43

3-54

優勝

3-47

3-53

19 人

3-51

3-55

3-57

3-50

3-58

3-48

3-42

OPEN 8分

優勝

3-35

3-26

3-40

-94.30kg 8分 3 人

3-44



アダルト紫帯ライトフェザー級

※　栃澤欣之 Yoshiyuki Tochizawa
徳島柔術

篠田光宏 Mitsuhiro Shinoda
トライフォース柔術アカデミー

西野信行 Nobuyuki Nishino
ストライプル早稲田柔術アカデミー ヒルマ道場

片野創太 Sota Katano
CARPE DIEM

橋本圭右 Keisuke Hashimoto
PSBJJ Ogikubo

石黒翔也 Shoya Ishiguro
CARPE DIEM

藤嶋也寸彦 Yasuhiko Fujishima
リバーサルジム新宿Me,We

和氣功樹 Koki Wake
パトスタジオ

高橋弘毅 Hiroki Takahashi
ブレイブハート

田原基志 Motoshi Tahara
DRAGON'S DEN

三瓶翔也 Shoya Sampei
トライフォース柔術アカデミー

優勝

4-17

4-8

4-29

4-9

4-18

-64.00kg 7分 11 人

4-16

4-7

4-28

4-38

4-15



アダルト紫帯フェザー級

上久保周哉 Shuya Kamikubo
頂柔術

二宮弘樹 Hiroki Ninomiya
CARPE DIEM HOPE

中島康輔 Kosuke Nakajima
トライフォース柔術アカデミー

小川智也 Tomoya Ogawa
GRABAKA柔術クラブ

奥冨貴行 Takayuki Okutomi
DRAGON'S DEN

祖父江誠 Makoto Sobue
グラップリングシュートボクサーズ

脇丸俊郎 Toshiro Wakimaru
CARPE DIEM

※　正部家大介 Daisuke Shobuke
パラエストラ

赤司真啓 Masahiro Akashi
トライフォース柔術アカデミー

※　佐藤賢紀 Yoshinori Sato
CARPE DIEM HOPE

高瀬雄一郎 Yuichiro Takase
CHECKMAT JAPAN

※　林佑樹 Yuki Hayashi
シュラプネル柔術アカデミー

中村憲輔 Kensuke Nakamura
リバーサルジム新宿Me,We

大柳敬人 Keito Oyanagi
CARPE DIEM

アダルト紫帯ライト級

※　風間敏臣 Toshiomi Kazama
パラエストラ

※　佐藤智彦 Tomohiko Sato
トライフォース柔術アカデミー

※　高橋正寿 Masatoshi Takahashi
IGLOO

※　黒須英之 Hideyuki Kurosu
ストライプル

五十嵐靖弘 Yasuhiro Igarashi
FREE & FREE

※　石井宏幸 Hiroyuki Ishii
頂柔術

※　 William Whewell
CARPE DIEM

優勝

4-21

4-32

4-22

-76.00kg 7分 7 人

4-31

4-20

4-39

優勝

4-4

4-13

4-27

4-5

4-6

4-14

-70.00kg 7分 14 人

4-11

4-1

4-26

4-37

4-2

4-12

4-3



アダルト紫帯ミドル級

※　柳井夢翔 Yuto Yanai
リバーサルジム新宿Me,We

※　原田将行 Masayuki Harada
柔専館

廣川智也 Tomoya Hirokawa
レナトゥス柔術アカデミー

※　齊田有記 Yuki Saita
GROUND CORE

※　坂田康介 Kosuke Sakata
ネックス

アダルト紫帯ミディアムヘビー級

村上優 Yu Murakami
吹田柔術

※　脇本恭平 Kyohei Wakimoto
T-REX柔術アカデミー

1回戦の敗者

※　 Grant Bogdanove
WARP

アダルト紫帯ヘビー級

※　田鍋イゴル Igoru Tanabe
Roll Jiu-Jitsu Studio

※　市川公貴 Koki Ichikawa
トライフォース柔術アカデミー

※　 Alexandre ShinIti Okamoto
パラエストラ

※　 Lucas Hirosawa
インファイトジャパン

※　秋山裕宏 Yasuhiro Akiyama
NOVA UNIAO JAPAN

※　乗次秀彦 Hidehiko Noritsugu
バッファロー柔術

アダルト紫帯スーパーヘビー級

※　安藤切人 Kirihito Ando ※大会開始後、柔術着を着用の上、表彰スペースにお越しください

パラエストラ
優勝

優勝

4-25

4-36

-100.50kg 7分 1 人

-94.30kg 7分 6 人

4-35

4-24

4-41

4-10

4-30 優勝

4-19

優勝

4-33

-88.30kg 7分 3 人

-82.30kg 7分 5 人

4-34

4-40

4-23



アダルト紫帯オープンクラス

 Lucas Hirosawa
インファイトジャパン

原田将行 Masayuki Harada
柔専館

 Alexandre ShinIti Okamoto
パラエストラ東京

高橋正寿 Masatoshi Takahashi
IGLOO

栃澤欣之 Yoshiyuki Tochizawa
徳島柔術

風間敏臣 Toshiomi Kazama
パラエストラ

林佑樹 Yuki Hayashi
シュラプネル柔術アカデミー

市川公貴 Koki Ichikawa
トライフォース柔術アカデミー

齊田有記 Yuki Saita
GROUND CORE

 William Whewell
CARPE DIEM

 Grant Bogdanove
WARP

柳井夢翔 Yuto Yanai
リバーサルジム新宿Me,We

秋山裕宏 Yasuhiro Akiyama
NOVA UNIAO JAPAN

正部家大介 Daisuke Shobuke
パラエストラ八戸

脇本恭平 Kyohei Wakimoto
T-REX柔術アカデミー

黒須英之 Hideyuki Kurosu
ストライプル

田鍋イゴル Igoru Tanabe
Roll Jiu-Jitsu Studio

坂田康介 Kosuke Sakata
ネックス

安藤切人 Kirihito Ando
パラエストラ

石井宏幸 Hiroyuki Ishii
頂柔術

佐藤賢紀 Yoshinori Sato
CARPE DIEM HOPE

佐藤智彦 Tomohiko Sato
トライフォース柔術アカデミー

乗次秀彦 Hidehiko Noritsugu
バッファロー柔術

4-48

4-56

4-45

4-46

4-47

4-43

4-44

OPEN

優勝

4-53

4-59

4-62

4-54

4-55

4-60

4-58

4-52

7分 23 人

4-49

4-57

4-61

4-42

4-50

4-63

4-51



アダルト青帯ルースター級

 KIM MYEONGJIN
DeLariva JJ

山本志龍 Shiryu Yamamoto
パラエストラ

岡本亜門 Amon Okamoto
トライフォース柔術アカデミー

淺野俊之 Toshiyuki Asano
CARPE DIEM

高橋弘幸 Hiroyuki Takahashi
Fellows

川島祐介 Yusuke Kawashima
ストライプルオハナ

 Nemoto Akira
インファイトジャパン

丹羽飛龍 Hiryu Niwa
アクシス柔術アカデミー

内田涼介 Ryosuke Uchida
X-TREME EBINA

高杉魁 Kai Takasugi
グラップリングシュートボクサーズ

山崎純平 Jumpei Yamasaki
PSBJJ Ogikubo

関澤翔 Sho Sekizawa
パラエストラ

アダルト青帯ライト級

※　村井俊太 Shunta Murai
クラブバーバリアン

※　久保拓也 Takuya Kubo
パラエストラ

※　渡辺啓太 Keita Watanabe
Fellows

 Jordan Sasaki
CHECKMAT JAPAN

※　水野怜 Rei Mizuno
修斗ジムroots

※　小倉進也 Shinya Ogura
エクストリーム柔術アカデミー

※　吉田海斗 Kaito Yoshida
GROUND CORE

竹石宗二郎 Sojiro Takeishi
リバーサルジム東京スタンドアウト

※　鹿志村仁之介 Jinnosuke Kashimura
ストライプル茨城

※　 Hau Kin Man
IGLOO

※　小林潤矢 Junya Kobayashi
パラエストラ

優勝

5-18

5-10

5-26

5-11

5-19

-76.00kg 6分 11 人

5-17

5-9

5-25

5-34

5-16

優勝

5-42

5-31

5-54

5-32

5-43

-57.50kg 6分 12 人

5-40

5-29

5-53

5-64

5-30

5-41



アダルト青帯ライトフェザー級

富田彬之 Akihisa Tomita
CARPE DIEM

※　村瀬一晃 Kazuaki Murase
エクストリーム柔術アカデミー

須永岳朝 Takanori Sunaga
リバーサルジム新宿Me,We

重谷秀星 Hidetoshi Shigetani
GROUND CORE

橋本淳 Jun Hashimoto
徳島柔術

※　近藤卓弥 Takuya Kondo
チームバルボーザジャパン

秦直希 Naoki Hata
スウェルズ柔術ジム

村松知之 Tomoyuki Muramatsu
高田馬場道場

※　丹羽怜音 Reon Niwa
アクシス柔術アカデミー

渡邉龍郎 Tatsuro Watanabe
レナトゥス柔術アカデミー

片山将宏 Nobuhiro Katayama
TRIBE TOKYO M.M.A

中村直樹 Naoki Nakamura
DRAGON'S DEN

松岡光輝 Koki Matsuoka
T-REX柔術アカデミー

金村零己 Reiki Kanamura
トライフォース柔術アカデミー

伊原京輔 Kyosuke Ihara
パラエストラ

※　高橋慎太郎 Shintaro Takahashi
GROUND CORE

5-4

優勝

5-5

5-14

5-24

5-6

5-7

5-15

5-8

-64.00kg 6分 16 人

5-1

5-12

5-23

5-2

5-33

5-3

5-13



アダルト青帯ミドル級

※　三浦寛喜 Hiroki Miura
和術慧舟會HEARTS

※　 Vavricka Christopher
グレイシーバッハ

小澤義雄 Yoshio Ozawa
パラエストラ

※　大宮優 Yu Omiya
IMPACTO JAPAN B.J.J

※　鈴木眞理 Shinri Suzuki
パラエストラ渋谷

※　稲富正成 Masanari Inatomi
パラエストラ

※　西口嵩人 Takato Nishiguchi
エクストリーム柔術アカデミー

アダルト紫帯ルースター級

渡邉直哉 Naoya Watanabe
ポゴナ・クラブジム

宇原虎次朗 Kojiro Uhara
NR柔術

吉沢健太郎 Kentaro Yoshizawa
パラエストラ

向井郁雄 Ikuo Mukai
エクストリーム柔術アカデミー

沼田賢治 Kenji Numata
パラエストラ

吉永力 Riki Yoshinaga
トライフォース柔術アカデミー

米倉大貴 Daiki Yonekura
CARPE DIEM

大森和哉 Kazuya Omori
ポゴナ・クラブジム

優勝

5-38

5-45

5-39

5-36

5-44

5-55

5-37

-57.50kg 7分 8 人

優勝

5-21

5-28

5-22

-82.30kg 6分 7 人

5-27

5-20

5-35



アダルト青帯オープンクラス

小林潤矢 Junya Kobayashi
パラエストラ

西口嵩人 Takato Nishiguchi
エクストリーム柔術アカデミー

井村塁 Rui Imura
ネクサセンス

木戸健太 Kenta Kido
ねわざワールド

 Vavricka Christopher
グレイシーバッハ

麻生豊大 Toyohiro Aso
トライフォース柔術アカデミー

 Marcos Takano
ストライプル茨城

村井俊太 Shunta Murai
クラブバーバリアン

佐藤大樹 Daiki Sato
アクシス柔術アカデミー

吉野匠哉 Takuya Yoshino
パトスタジオ

高橋慎太郎 Shintaro Takahashi
GROUND CORE.C

 Armand Lubbe
ブルテリアボンサイ

 Douglas Torres
インファイトジャパン

久保拓也 Takuya Kubo
パラエストラ八戸

石倉亮介 Ryosuke Ishikura
GROUND CORE.B

前田新之助 Shinnosuke Maeda
ヒロブラジリアン柔術アカデミー横浜

近藤卓弥 Takuya Kondo
チームバルボーザジャパン

吉田海斗 Kaito Yoshida
GROUND CORE

朴俊豪 Junho Paku
DeLariva JJ

早嶋一貴 Kazuki Hayashima
チームレグナム

鈴木眞理 Shinri Suzuki
パラエストラ渋谷

四坂幸大 Yukihiro Shisaka
一心柔術アカデミー

 Danilo Hamazaki
CARLOS TOYOTA BRAZILIAN JIU-JITSU ACADEMY

優勝

5-72

5-71

5-58

5-66

5-51

5-52

5-63

5-70

5-61

5-62

5-68

5-67

5-49

5-59

5-56

5-50

5-60

5-65

5-46

5-69

5-47

5-57

5-48

OPEN 6分 45 人



 Fabio Harada
インファイトジャパン

Hau Kin Man
IGLOO

三浦寛喜 Hiroki Miura
和術慧舟會HEARTS

間野周 Amane Mano
ねわざワールド

鹿志村仁之介 Jinnosuke Kashimura
ストライプル茨城

 Guilherme Nakagawa
ブルテリアボンサイ

村瀬一晃 Kazuaki Murase
エクストリーム柔術アカデミー

鈴木和宏 Gazuhiro Suzuki
トライフォース柔術アカデミー

稲富正成 Masanari Inatomi
パラエストラ札幌

松田佳隆 Yoshitaka Matsuda
GROUND CORE.C

澤田英典 Hidenori Sawada
CARPE DIEM

井手大心 Daishin Ide
GROUND CORE

福田実 Minoru Fukuda
ゴロッタ柔術

小倉進也 Shinya Ogura
エクストリーム柔術アカデミー.B

丹羽怜音 Reon Niwa
アクシス柔術アカデミー

岩崎一志 Kazushi Iwasaki
X-TREME EBINA

水野怜 Rei Mizuno
修斗ジムroots

藪田文浩 Fumihiro Yabuta
GROUND CORE.B

大宮優 Yu Omiya
IMPACTO JAPAN B.J.J

王鵬 OhHo 
グレイシーバッハ

渡辺啓太 Keita Watanabe
Fellows

風間大五郎 Daigoro Kazama
パラエストラ

優勝

5-72

6-63

6-46

6-66

6-55

6-57

6-64

6-47

6-48

6-58

6-65

6-44

6-52

6-53

6-62

6-45

6-54

6-61

6-43

6-51

6-68

6-56



アダルト青帯フェザー級

※　風間大五郎 Daigoro Kazama
パラエストラ

三浦傑 Suguru Miura
グラップリングシュートボクサーズ

四作航 Wataru Shisaku
アカデミア・ラッソーナ

 Kwon Jae Hyoung
トライフォース五反田

※　藪田文浩 Fumihiro Yabuta
GROUND CORE

※　鈴木和宏 Gazuhiro Suzuki
トライフォース柔術アカデミー

※　井村塁 Rui Imura
ネクサセンス

山下貫太郎 Kantaro Yamashita
FREE & FREE

※　 Danilo Hamazaki
CARLOS TOYOTA BRAZILIAN JIU-JITSU ACADEMY

網中晶浩 Akihiro Aminaka
DESTINY JIU-JITSU

※　早嶋一貴 Kazuki Hayashima
チームレグナム

※　 Guilherme Nakagawa
ブルテリアボンサイ

佐藤貴政 Takamasa Sato
BOHEMIANS

平田孝士朗 Koshiro Hirata
CARPE DIEM

※　 Marcos Takano
ストライプル茨城

※　岩崎一志 Kazushi Iwasaki
X-TREME EBINA

※　麻生豊大 Toyohiro Aso
トライフォース柔術アカデミー

※　前田新之助 Shinnosuke Maeda
ヒロブラジリアン柔術アカデミー横浜

伊東大生 Daiki Ito
バッファロー柔術

※　 Fabio Harada
インファイトジャパン

※　石倉亮介 Ryosuke Ishikura
GROUND CORE

優勝

6-10

6-18

6-4

6-26

6-11

6-12

6-19

6-5

6-13

6-17

6-2

6-3

6-9

-70.00kg 6分 21 人

6-6

6-16

6-25

6-1

6-7

6-32

6-8



アダルト青帯ミディアムヘビー級

※　 Armand Lubbe
ブルテリアボンサイ

※　木戸健太 Kenta Kido
ねわざワールド

阿久津尚 Hisashi Akutsu
DRAGON'S DEN

※　澤田英典 Hidenori Sawada
CARPE DIEM

※　福田実 Minoru Fukuda
ゴロッタ柔術

※　 Douglas Torres
インファイトジャパン

※　四坂幸大 Yukihiro Shisaka
一心柔術アカデミー

※　王鵬 OhHo 
グレイシーバッハ

※　間野周 Amane Mano
ねわざワールド

アダルト青帯ヘビー級

※　佐藤大樹 Daiki Sato
アクシス柔術アカデミー

※　井手大心 Daishin Ide
GROUND CORE

アダルト青帯ウルトラヘビー級

※　松田佳隆 Yoshitaka Matsuda
GROUND CORE

※　吉野匠哉 Takuya Yoshino
パトスタジオ

1回戦の敗者

※　朴俊豪 Junho Paku
DeLariva JJ

女子アダルト青帯ルースター級

吉岡美佳 Mika Yoshioka
徳島柔術

松本有理枝 Yurie Matsumoto
パトスタジオ

岡澤季美香 Kimika Okazawa
ヒロブラジリアン柔術アカデミー横浜

 Rebeca Lobo
インファイトジャパン

優勝

6-24

6-36

6-41 優勝

6-37

-48.50kg 6分 4 人

100.51kg～ 6分 3 人

6-27

6-20

-88.30kg 6分

6-15

6-31

優勝

-94.30kg 6分 2 人

6-30

優勝

6-21

9 人

6-23

6-28

6-14

6-33

6-22



女子アダルト青帯ライトフェザー級

鉛山葵 Ai Namariyama
BOHEMIANS

※　岸野紗也加 Sayaka Kishino
DRAGON'S DEN

 Renata Silva
インファイトジャパン

※　島村有紀 Yuki Shimamura
シュラプネル柔術アカデミー

女子アダルト青帯フェザー級

※　作本ミレナ Milena Sakumoto
TREE BRAZILIAN JIU-JITSU

浦辺里香 Rika Urabe
トライフォース柔術アカデミー

1回戦の敗者

※　桝本亜美 Ami Masumoto
GROUND CORE

女子アダルト青帯ミドル級

※　青木舞 Mai Aoki
エクストリーム柔術アカデミー

※　 Carolina Kuwahara
インファイトジャパン

女子アダルト青帯オープンクラス

 Carolina Kuwahara
インファイトジャパン

島村有紀 Yuki Shimamura
シュラプネル柔術アカデミー

桝本亜美 Ami Masumoto
GROUND CORE

青木舞 Mai Aoki
エクストリーム柔術アカデミー

岸野紗也加 Sayaka Kishino
DRAGON'S DEN

作本ミレナ Milena Sakumoto
TREE BRAZILIAN JIU-JITSU

優勝

6-50

6-60

6 人

6-59

6-49

6-67

OPEN 6分

優勝

-69.00kg 6分 2 人

6-39

6-29

6-42 優勝

6-38

優勝

6-35

-58.50kg 6分 3 人

-53.50kg 6分 4 人

6-34

6-40


